
 

 

UCHWAŁA Nr 301 / 5941 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 lipca 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się Pani Wioletcie Rejman, Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie pełnomocnictwa do: 

1. Zawierania w imieniu Województwa Podkarpackiego umów o przeniesienie  

autorskich praw majątkowych oraz umów licencyjnych z osobami prawnymi  

lub fizycznymi, będącymi właścicielami lub dysponentami autorskich praw 

majątkowych do utworów fotograficznych lub graficznych, które będą wykorzystane 

do działań promocyjnych Województwa Podkarpackiego. 

2. Podpisywania w imieniu Województwa Podkarpackiego umów lub oświadczeń 

dotyczących udzielenia podmiotom zewnętrznym licencji na korzystanie z utworów 

fotograficznych lub graficznych, do których autorskie prawa majątkowe należą  

do Województwa Podkarpackiego. 

§ 2 

Środki na realizację umów wymienionych w § 1 ust. 1 zabezpieczone są w budżecie 

Departamentu Promocji, Turystyki i Współpracy Gospodarczej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

1. Niniejsze pełnomocnictwo dotyczy umów o jednostkowej wartości  

nie przekraczającej 12.300 zł brutto. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały do dnia  

31 grudnia 2021 r. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany 

stanowiska pracy, albo rozwiązania stosunku pracy.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województw Podkarpackiego  


